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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. FAR.SP. 031.2019

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION PARA CONTROLADORES MICROBIOLOGICOS DE AMBIENTES, SUPERFICIES, DESINFECTANTE, PRODUCTO TERMINADO Y
PERSONAL DEL AREA DE CENTRAL DE MEZCLAS REQUERIDO POR INVIMA DE ACUERDO ALA NORMATIVIDAD VIGENTE Y USP ACTUAL SEGUN PRUEBAS A REALIZAR.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Fotocopia
Certificado Cedula de Antecedentes | Certificado de NO Registro
Carta de Existencia y Ciudadania disciplinarios | encontrarse incurso Unico Registro
PROPONENTE presentacién | Representacion | Representante fiscales y en inhabilidades o | Tributario | Verificacién de | Certificado pago Formulario tnico de
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades (RUT) medidas seguridad social SARLAFT | Proponentes
para Contratar correctivas
NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
LABORATORIOS DEL !
VALLE |
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANALICORP SAS }
\
BIONALISIS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMP?LE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FARMACEUTICO SAS i

Observaciones: LABORATORIOS DEL VALLE. NO CUMPLE con el requisito N1 puesto que en la carta de presentacidn no incluye valor de la oferta, asi como tampoco incluye anexo 2, oferta

econémica. No cumple con el requisito N° 10 no anexa registro (nico de proponentes.

BIONALISIS FARMACEUTIC@'SAS. NO CUMPLE con el requisito N1 puesto que no especifica el valor de IVA en la carta de presentacién, ni en la oferta econémica.
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i




